
 
 

 
 
 
 
 
DZIEŃ I – 28.12.2023 –  CZWARTEK - DOBRA –  CHORWACJA 
Zbiórka w Tarnowie ok. 02.30, w Brzesku ok. 03.00. Zbiórka 5.30 w Dobrej (godziny zbiórki 
do potwierdzenia).  Msza Święta. Pakowanie bagaży. Przejazd do MARII BISTRICY.  
Wizyta w Sanktuarium poświęconym Matce Bożej. MARIJA BISTRICA – miejsce pielgrzymek  
Chorwatów i katolików z całej Europy, to największe i najważniejsze sanktuarium maryjne w  
Chorwacji. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 
 
DZIEŃ II – 29.12.2023 – PIĄTEK - MEDJUGORIE 
Msza Święta. Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd w stronę MEDJUGORJE. Po drodze  
zwiedzimy z przewodnikiem ZADARU. Wieczorny dojazd do MEĐJUGORJE. W tej  
ówcześnie małej wiosce  24 czerwca 1981 roku Matka Boża objawiła się trojgu dzieciom  
w prowadzonej przez franciszkanów parafii św. Jakuba w miejscu zwanym Podbrdo.  
Pierwszego dnia Maryję widziało troje miejscowych dzieci, nazajutrz – troje następnych.  
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 
 
DZIEŃ III – 30.12.2023 – SOBOTA - GÓRA KRIŻEWAC – MOSTAR  
Śniadanie. Droga Krzyżowa na GÓRĘ KRIŻEWAC – na górze znajduje się Krzyż  
upamiętniający 1900tną rocznicę Męki Pańskiej. Wyjazd do MOSTARU. Zwiedzanie  
z przewodnikiem. Przejazd o Tihaliny i Msza święta, powrót do hotelu, obiadokolacja.  

 

DZIEŃ IV – 31.01.2023 – NIEDZIELA - SYLWESTER W MEDJUGORIE 
Śniadanie. Przejazd do Wspólnoty Błogosławieństw – czas na modlitwę zawierzającą do  
Matki Boskiej i Mszę świętą. Powrót do hotelu. Zakończenie „STAREGO ROKU” przy Kościele  
Św. Jakuba i wspólne przywitanie „NOWEGO ROKU” podczas poczęstunku i muzyce.  

 

DZIEŃ V – 01.01.2024 – PONIEDZIAŁEK - VEPRIC 
Wykwaterowanie, Pożegnanie z Matką Bożą. Przejazd do VEPRIC – Chorwackiego  
Lourdes. Przy wejściu na teren  Sanktuarium znajduje się  figura Archanioła Gabriela,  
który stoi na tle gór. Po lewej stronie położona jest  grota z figurą Maryi z Lourdes  
i kamienny ołtarz. Wokół groty poukładane są tablice wotywne. Msza Święta. Przejazd  
do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 
 
DZIEŃ VI – 02.01.20234 – WTOREK BRATYSŁAWA – POLSKA 
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd do Polski.  Przejazd do Bratysławy, msza święta,  
a następnie przejazd na obiad do restauracji.  Powrót do miejsc zbiórki w godzinach nocnych. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

CENA PIELGRZYMKI :  

1100 PLN + 280 EUR (przy 50 osobach płatnych) 

1270 PLN + 280 EUR (przy 40 osobach płatnych) 

1400 PLN + 280 EUR (przy 35 osobach płatnych) 

Cena zawiera: 

 przejazd komfortowym autokarem 

 5 noclegów w hotelach **** 

 wyżywienie: śniadania , obiadokolacje, kolacja sylwestrowa, obiad na powrocie 

 opiekę pilota 

 ubezpieczenie NNW 10000 zł, OC 10000 euro, KL 15000 euro, w tym choroby przewlekłe i 
zachorowanie na COVID-19 

Cena nie zawiera: 

 65 euro – koszty realizacji programu – płatne u pilota w pierwszym dniu wycieczki (Prze-
wodnicy miejscowy, ofiary w sanktuariach, opłaty klimatyczne ) 

 20 ZŁ  – SKŁADKA TFG i TFP – bezzwrotna, płatne na konto organizatora 

1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

2. Ewentualna dopłata do pokoju jednoosobowego – 25 euro dzień 

3. Wybór miejsca w autokarze - koszt 45 zł ( konieczny wcześniejszy kontakt z biurem w celu 
ustalenia szczegółów) 

 

Dodatkowe ubezpieczenie : 

 

OD KOSZTÓW REZYGNACJI W PRZYPADKU :  

– zachorowania nagłego – 4 %  - ok. 120 PLN/OSOBĘ 

 -  zachorowania z  powodu chorób nagłych i przewlekłych – 5%  - ok. 140 PLN/OSOBĘ 

                  

 


